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									Den här sidan har korrekturlästs


B: behöver åka till min tennis 7-8 minuter i och jag var inte på något sätt jäktad. Jag hade klätt om.



F: Känner du till huruvida man kan komma in i Skandiahuset utan att stämpla in på data?

B: Det var det som var det konstiga här kan man säga. jag skulle ju konstatera att han hade stämplat ut på tid...

Vi har alltså en dator som är till för tidredovisning och så det här för dörröppning. Och dörröppning är inte alls tänkt som något säkerhetssystem i egentlig bemärkelse.

Det är egentligen bara så att vi ska ha våra lokaler låsta. Vi ska stänga de ärliga obehöriga ute och vår personal ska kunna komma in på ett någorlunda smidigt sätt.

Det är alltså att betrakta som en nyckel som man öppnar dörren med helt enkelt. Och inget säkert säkerhetssystem. 

Men tanken är att man ska öppna dörren med kortet när man går in här. Och vi ska ha möjlighet i efterhand att kunna se som har gått in i huset med kortet. Framför allt på sådana tider då lokalerna är obemannade.

Och när han då gått ut klockan 23:19
här och sedan hade han också sagt att han gått tillbaka så tittade jag då om han hade gått in, hur dags han gick in igen. Det var av ren nyfikenhet. 

Men då var det så att han har inte öppnat dörren själv med hjälp av kortet. Och det här är då ett bekymmer vi har med vakterna här, de känner en del, en hel del av våra anställda, känner en del ganska väl, framförallt de som jobbar över lite grann då och då, och då när dom står utanför så är dom bussiga och öppnar innefrån.



F: Trycknappssystem då.. 

B: Ja, precis. Och vad jag förstår så måste det ha skett så. Per Häggström har ju pratat med mig om det här också och jag har sagt att jag vet inte.

Men det tycker jag att vakten skulle få svara på, om det är möjligt att dom har gjort så. För han har inte öppnat med sitt kort. Sedan trodde jag, jag vet inte om du är bekant med våra lokaler här Sveavägen 44. 



F: Nej.
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